МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН_

Мч ниципа.iIьное у*р^,й"", пД,пчiтамент об
ryазоllния

г, А р гv н>>

" МУ <<flЪпартамент образования г,Аргун>

УСТРАДА_ГIАЛИН МЭРИ

Мчниципальни учреждеЕи <Арryн-Гlалин дешаран департаменD)
IVrJ ДtrЧllr-*й'

"дЪгун_гr
алин дешаран депарТаМеЕт))

прикАз

г. Арryн

J\b

4l . D9. loL{.

Об утверждении базовых площадок

В целях реаJIизации меропр_иятий, направленных

современных у"рuuп,""еских ; образователъньш практик

профессионuLльного уровня педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УтверлиТЬсписокбазовыхплоЩаДок(приложениеNч1)
2.УтверлитьПоложениеобазовойплоЩаДке(приложениеNs2)
з.контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начаJIьника Щаурбекова Р, М,

на развитие
повышения

С.Р. Усманов